
Sportovní zařízení mřvta České Budéjovíce,
příspěvková organizace
F.A. (icrstncrn 7/8
370 01 České Budějovice
wcb www.titb.ti ciwiil lnic i utb.cz datové wbrink* 47trl**

n
Sportovní zařízeni místa České Itudfipvico p o Syntex Praha i.r.o.
I A (icTMnera 7 8
J7001 lvcskc lludčiov icc Michelská 291/21
IČ 28150244 nič (.728150244 14000 Praha

IČO: 14358697 DIČ:

L j
Čj:
204* 2022 SZMCU

OBJEDNÁVKA ř. OBJ/SZ/2022/370
Objednáváme u Vás kameni Panasonic HC-X2000E a stativ Libec 650EX.

Celková cena objednávky jc v částce 51 333,33 Kč bez DPII.
Datum plnční: 31.8.2022

Pokud plnční objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mft náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty.
Součásti pfedmčtu plnéni je rovnéž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádéjte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmi být kratši než 30 kalendářních dnů oďc dne doručeni.

Elektronické faktury zasílejte na email: infoíž/szcb.cz

S pozdravem Objk o/vijCislcts^ Js2Sportovní

Novák Tomáš
ředitel

7/8 (5)

CZ28150244

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Sportovní zařízeni města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, pobočka
příspěvková organizace číslo účtu:
K.A. Gerstncra 7/8
37(1 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244


